
 
 ZARZĄDZENIE NR 30 /2012 

Wójta Gminy Manowo 
z dnia 21 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu Gminy Manowo. 
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Manowo za I kwartał 2012 r. obejmującą: 
 

1) Wykonanie planu dochodów i wydatków: 
 

 DOCHODY WYDATKI 
Plan 26.126.106,20 5.579.687,87 
Wykonanie 26.126.106,20 5.638.266,56 

 
 
2) Wynik finansowy: 

a) plan (deficyt)    -     0  
b) wykonanie (deficyt)  -    (-) 58.578,69zł 

 
3) Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: 

w I kwartale 2012 r. w kwocie 797,61  zł  udzielono umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Manowo 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 


